
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20767377-7192-4FE1-8E35-F0BDD4517F7A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 475 000,00 907 377,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 62 686,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 62 686,00

Przedszkola 475 000,00 844 691,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 369 691,00

69 637 706,13 70 070 083,13

Rozdział

80103

2030

80104

2030

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

432 377,00

62 686,00

62 686,00

369 691,00

369 691,00

Razem: 432 377,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20767377-7192-4FE1-8E35-F0BDD4517F7A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 811 622,49

Urzędy wojewódzkie 124 302,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 208,21

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,82

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,97

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 661 970,00

Ochotnicze straże pożarne 615 470,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 999,92

Pozostałe odsetki 0,08

Zarządzanie kryzysowe 30 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne rozliczenia 665 215,00

Rezerwy ogólne i celowe 215 215,00

Rezerwy 215 215,00

60 416 289,95

-0,08

0,00

205,28

35 000,00

0,08

35 000,00

35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

124 302,00

754

758

75412

75421

75818

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4360

4580

4810 180 215,00

630 215,00

180 215,00

Razem: 0,00 60 416 289,95

Dział

750

75011

4010

4110

4120

0,00 6 811 622,49

0,00

-1 638,05 118 570,16

1 432,77 4 838,59

693,25

696 970,00

615 470,00

2 000,00

0,00

65 000,00

35 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20767377-7192-4FE1-8E35-F0BDD4517F7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 124 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 302,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 208,21

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,82

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,97

126 504,00

4120

4010

4110

Razem:

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 124 302,00

0,00 124 302,00

-1 638,05 118 570,16

1 432,77 4 838,59

205,28 693,25

0,00 126 504,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20767377-7192-4FE1-8E35-F0BDD4517F7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 32/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 marca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 32/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 marca 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 32/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 marca 2023 r.



